UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRƯỜNG TH HỒ TÙNG MẬU

Số: 138/TB-THHTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 15 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Tự đánh giá theo Chuẩn Hiệu trưởng, Chuẩn giáo viên phổ thông

trường Tiểu học Hồ Tùng Mậu, năm học 2024-2025

Căn cứ kết quả tự đánh giá xếp loại của cán bộ, giáo viên theo Chuẩn

Hiệu trưởng (TT14/2018/TT-BGD ngày 20/7/2018), Chuẩn giáo viên phổ thông

(TT20/2018/TT-BGD ngày 22/8/2018).

Hiệu trưởng nhà trường Thông báo kết quả Tự đánh giá của cán bộ, giáo

viên theo Chuẩn Hiệu trưởng, Chuẩn giáo viên phổ thông năm học 2024-2025:

1. Kết quả tự xếp loại đánh giá theo chuẩn Hiệu trưởng

- Đ/c Đinh Thị Thủy - Hiệu trưởng: Tốt

- Đ/c Phạm Thị Mỹ Thanh - Phó Hiệu trưởng: Tốt

2. Kết quả tự xếp loại đánh giá của cơ sở giáo dục phổ thông

TT Họ và tên
Kết quả đánh giá của tiêu chí

Chưa đạt (CĐ); Đạt (Đ); Khá (Kh); Tốt (T)
Xếp

loại
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Bùi Thị Thu Hương K K T T T K T T K T T T T K K K

2 Nguyễn Thị Lệ Hằng K T T T T T T T K T T T T K K T

3 Nguyễn Thị Lương K K T T T T T T K T T T T K K T

4 Nguyễn Thị Liên K K T T T K T T K T T T T K K K

5 Nguyễn Thị Lan Anh K T T T T T T T K T T T T K K T

6 Vũ Thị Thảo Chi K K T T T T T T K T T T T K T T

7 Bùi Thị Huyền Trang K T T T T T T T K T T T T K K T

8 Đỗ Thị Thu K T T T T T T T K T T T T K K T

9 Phạm Phương Loan K T T T T T T T K T T T T T K T

10 Đinh Thị Huy Viên K K T K K K K T K T T T T K K K

11 Vũ Thị Thanh Vân K K T K K K T T K T T T T T K K

12 Nguyễn Huyền Trang K K T T T T T T T T T T T K K T

13 Phạm Ngọc Khánh K K T K K K K K K T T T T K K K

14 Phạm Thị Thúy An K T T T T T T T T T T T T K T T

15 Nguyễn Thị Thu K T T T T T T T T T T T T K K T

16 Nguyễn Thị Phượng K K T T T T T T T T T T T K K T

17 Bùi Thị Huệ K K K K K K T T T T T T T K K K

18 Đỗ Huyền Trang K K T T T T T T T T T T T K T T

19 Lê Thị Châm K K T T T T T T T T T T T K K T

20 Nguyễn Thị Hoài T T T T T T T T T T T T T K T T

21 Lương Thanh Huệ K K K K K K T T T T T T T K K K

22 Lê Thị Hoa K K K K K K K T K T K T T K K K

Nơi nhận:
- CB,GV,NV trường;

- Công khại bản tin trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thủy

		2025-05-30T14:51:50+0700
	Việt Nam
	Đinh Thị Thủy<ht.c1phanboichau@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:55:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ TÙNG MẬU<c1hotungmau@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!